МБДОУ ДЕТСКИЙ САД «БЕРЕЗКА»

П Р И К А З

07.05. 2019 г.                                                                                                         №  17
С. Завидовская Горка

          О внесении изменений в Приказ №7 §1  от26.03.2018 года

В связи с  Протестом Прокуратуры Кесовогорского района от 26.04.19 года №15-19

приказываю:

1. Внести изменения е «Положения об официальном сайте МБДОУ «Березка», утвержденное Приказом заведующей МБДОУ детский сад «Березка» от 26.03.2018 года № 7 §1
Дополнив пункт 3.1  следующим содержанием:
    3.1 - наличие оборудованных учебных кабинетов, объектов для проведения практических занятий, библиотек, объектов спорта, средств обучения и воспитания, в том числе приспособленных для использования инвалидами и лицами с ограниченными возможностями здоровья; обеспечение доступа в здания образовательной организации инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья; условия питания обучающихся, в том числе инвалидов и лиу с ограниченными возможностями здоровья; условия охраны здоровья обучающихся, в том числе инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья; доступ к информационным системам и информационно-телекоммуникационным сетям, в том числе приспособленным для использования инвалидами и лицами с ограниченными возможностями здоровья; электронные образовательные ресурсы, к которым обеспечивается доступ обучающихся, в том числе приспособленные для использования инвалидами и лицами с ограниченными возможностями здоровья; наличие специальных технических средств обучения коллективного и индивидуального пользования для инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья.
2. Разместить на сайте МБДОУ детский сад «Березка»
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

     Заведующая МБДОУ
детский сад «Березка»                                         Нарышкина С.Н.

.

image1.png